REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - SKUPSTINA OPSTINE JUNIK-MUNICIPALITY OF JUNIK

Drejtoria pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

Duke u bazuar né nenin 68, té Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale,
Nr-03/L-040, Drejtoria pér AKRS, hedh né:

DISKUTIM PUBLIK

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave t& qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligiore. Komuna pérdor
mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjen e drejtpérdrejt 18 tyre né propozimet pér vendimet me interes (&
gyvtetaréve.

Andaj. pas leximit té paré né Kuvendin Komunal me dt. 31.07.2025. Drejtoria pér AKRS. “Planin pér Trashigimi
Kulturore 2025-2030" ¢ hedh né diskutim publik nga data 15.08.2025 deri mé 29.08.2025.

Komunés (né katin ¢ pare nr. 16). ku edhe mund t€ siguroni materialet pér shqyrtim, ¢do dité pune prej orés 09.00 deri né

ora 12.00. Két& dokument mund ta gjeni edhe né fagen zyrtare t& Komunés, per komente mund te shkruani né e-mail
adresen . fatmir.isufaj@rks-gov.net. \\, KA KO

Vérejtjet, propozimet. sugjerimet dhe komentet e juaja mund t'i dorézoni né zyrén ¢ Drejtorisé pér AKRS. né objektin ¢
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http://kk.rks-gov.net/junik/
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